
UCHWAŁA NR IV/12/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji 
stałych Rady Gminy oraz ich składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), w związku z § 14 ust. 3 i § 
99 Statutu Gminy Duszniki, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVI/385/18 
Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Duszniki (Dz. Urz. Woj. Wiel. z dnia 28 września 2018 r., poz.7339 z późn. zm.), 
Rada Gminy Duszniki uchwala co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się radną Małgorzatę Wrochnę 
ze składu Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia Rady Gminy 
Duszniki. 

§ 2. § 2 pkt. 3 uchwały II/4/24 Rady Gminy Duszniki z dnia 16 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji stałych Rady Gminy oraz ich 
składu osobowego otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia 

Przewodniczący-Małgorzata Jankowiak 

Członkowie 

-Piotr Biniaś 

-Tomasz Ćwian 

-Piotr Gotowy 

-Mirosław Rusinek 

-Kamila Zimna”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E6BE5-11DF-4D65-B10F-FA5818510E2D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Duszniki 

 
 

Paweł Henicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E6BE5-11DF-4D65-B10F-FA5818510E2D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną w dniu 5 czerwca 2024 r. rezygnacją przez radną 
Małgorzatę Wrochnę z prac w Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej 
i Zdrowia Rady Gminy Duszniki podjęcie uchwały jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E6BE5-11DF-4D65-B10F-FA5818510E2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/12/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


